Questions and Answers as of November 28, 2023, CHFA 265-Request for Proposals ("RFP") for Housing Counseling Agencies

Question: Would an agency that has a pending HCA certification be eligible to apply under the current RFP for Housing Counseling Agencies?

Answer: Organizations are welcome to apply and will be evaluated based on the requirements listed in the RFP.

Question: What is the fee schedule for the services to be offered by the housing counseling agencies under this RFP?

Answer: The fee schedule is yet to be determined.

Question: Foreclosure workshops are still listed in the RFP. Is this still a service to be offered by housing counseling agencies?

Answer: Yes, this is still a service to be offered by the housing counseling agencies.